

	z pracoviště zrušení dopravního značení								
59710	Silniční obruby - zřízení	bm	1	696,00	0,19	697,00	132,43	829,43	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálů a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště								
59910	Silniční obruby - rozebrání	bm	1	187,46	0,19	188,46	35,81	224,27	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očštění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								

53 379 Kč

10 142 Kč

63 521 Kč

NS	Název čimosti				
----	---------------	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

	84840	obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení								
cena:	84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	4 350	4,98	0,19	21 663,00	4 115,97	25 778,97	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení								
cena:	84850	Ošetření travních porostů chemickými prostředky	m2	1	2,60	0,19	2,60	0,49	3,09	
obsah:		označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								

3 376 991 Kč 641 628 Kč 4 018 619 Kč

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	262,45	0,19	262,45	49,87	312,32
	doprava na stanoviště							
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	241,02	0,19	241,02	45,79	286,81
91920	Pohotovost domácí	h	2500	96,41	0,19	241 025,00	45 794,75	286 819,75
						241 528 Kč	45 890 Kč	287 418 Kč

Součet za sledované období - 1.1.2009 - 31.12.2009

24 668 645 Kč 4 687 042 Kč 29 355 687 Kč

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.
 NS s koncovým dvojičíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 NS s koncovým dvojičíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.
 Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmetné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kladně dne 7.5.2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Identifikační číslo: 279 00 096

Jednatel: Ing. Petr V a c e k, předseda představenstva

Jako Vedoucí účastník Sdružení „Nymburk“

se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01

na základě plné moci ze dne 2.4.2008



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
 Jihlava 13, 272 03 Kladno - Dubí
 IČ: 279 00 096 DIČ: CZ 27900096

k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Nymburk u Správy a údržby silnic Kutná Hora, přísp. org.

Období od 1.1.2010 do 31.12.2010

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp škvárou	km	1	268,06	0,19	268,06	50,93	318,99
cena:	posyp dtří	km	1 500	283,50	0,19	425 250,00	80 797,50	506 047,50
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km						
cena:	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	6 300	405,00	0,19	2 551 500,00	484 785,00	3 036 285,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrácením	km						
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním autem	km						
cena:	Kontrolní jízdy osobním autem	km	4 500	12,90	0,19	58 050,00	11 029,50	69 079,50
obsah:	kontrolní jízdy osobním autem							
11820	Kontrolní jízdy sypacem	km						
cena:	Kontrolní jízdy sypacem	km	4 700	36,35	0,19	170 845,00	32 460,55	203 305,55
obsah:	kont. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
12110	Odstraňování sněhu předřazenou radlicí	km						
cena:	Odstraňování sněhu předřazenou radlicí	km	1 720	101,30	0,19	174 236,00	33 104,84	207 340,84
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
12120	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h						
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	815	482,50	0,19	393 237,50	74 715,13	467 952,63

cena:	sanosběr	km	15	5680,00	0,19	85 200,00	16 188,00	101 388,00
cena:	traktorovým zametačem	km	25	3487,00	0,19	87 175,00	16 563,25	103 738,25
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m ² - fakturace v m ² , v účetnictví v km							

7 999 354 Kč 1 519 877 Kč 9 519 232 Kč

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek melením strojně traktorovým zametačem	m2	100000	1,18	0,19	118 000,00	22 420,00	140 420,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20111	Čištění vozovek melením strojně samosběrem	m2	150000	1,82	0,19	273 000,00	51 870,00	324 870,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládaním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)							
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	10000	1,06	0,19	10 600,00	2 014,00	12 614,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	2500	10,20	0,19	25 500,00	4 845,00	30 345,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava ručního nářadí na pracovišti							

cena:		m3 za každý další km	m3	20	19,95	0,19	399,00	75,81	474,81
cena:	skládkovné		t	86	524,88	0,19	45 139,68	8 576,54	53 716,22
20297									
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kuže		h	1	606,90	0,19	606,90	115,31	722,21
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlagstním pracovním stroji								
21110									
cena:	Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)		m2	350000	2,32	0,19	812 000,00	154 280,00	966 280,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypáče kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol.tyčlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne								
21310									
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm		m2	1	42,84	0,19	42,84	8,14	50,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládece provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21320									
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm		m2	1	47,01	0,19	47,01	8,93	55,94
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládece provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21350									
cena:	Mikrokoberec		m2	1	185,00	0,19	185,00	35,15	220,15
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								

cena:	Odstr. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtlučků	m ²	100	212,30	0,19	21 230,00	4 033,70	25 263,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, příprava nářadí vysekání označených výtlučků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtlučku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlučkům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na depozit úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22799								
cena:	Rízení provozu a dozor	h	70	310,95	0,19	21 766,50	4 135,64	25 902,14
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
22811								
cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	1	102,81	0,19	102,81	19,53	122,34
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očišťení pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek							
22812								
cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	100	158,50	0,19	15 850,00	3 011,50	18 861,50
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811							
22817								
cena:	Frézování spár a prasklin	bm	1	43,91	0,19	43,91	8,34	52,25
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na spáry vlastní frézování úklid pracoviště							

obsah:	označení pracoviště doprav značením příprava ručního nářadí rozebírání dlažby ručně s pomocí nakladače očštění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště, uklizení nářadí								
cena:	23099								
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h	130	310,95	0,19	40 423,50	7 680,47	48 103,97	

8 311 277 Kč 1 579 143 Kč 9 890 420 Kč

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	1	42,89	0,19	42,89	8,15	51,04
cena:								
obsah:	plnění a doplň. nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)							
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	500	70,69	0,19	35 345,00	6 715,55	42 060,55
cena:								
obsah:	naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště							
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění	ks	100	184,35	0,19	18 435,00	3 502,65	21 937,65
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ nátěr stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štětci a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek							
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	150	245,53	0,19	36 829,50	6 997,61	43 827,11
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnaní, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní fólie tl. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti								
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1258,65	0,19	1 258,65	239,14	1 497,79	
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1151,53	0,19	1 151,53	218,79	1 370,32	
cena:	dodatková tabule - typ E2	ks	1	894,44	0,19	894,44	169,94	1 064,38	
cena:	směrová šipka li - typ JS 3a	ks	1	1901,36	0,19	1 901,36	361,26	2 262,62	
cena:	směrová šipka 2ř - typ JS 3b	ks	1	2115,60	0,19	2 115,60	401,96	2 517,56	
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1472,89	0,19	1 472,89	279,85	1 752,74	
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3700,96	0,19	3 700,96	703,18	4 404,14	
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3908,94	0,19	3 908,94	742,70	4 651,64	
31810	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky								
cena:	označení pracoviště dopravním značením	ks	10	717,69	0,19	7 176,90	1 363,61	8 540,51	
obsah:	příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
31910	Likvidace SDZ								
cena:	označení pracoviště	ks	35	268,06	0,19	9 382,10	1 782,60	11 164,70	
obsah:	příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

32110	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	42,53	0,19	42,53	8,08	50,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32230	Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	10	170,32	0,19	1 703,20	323,61	2 026,81
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očíštění nosné konstrukce natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očíštění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32325	Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m2	10	6338,31	0,19	63 383,10	12 042,79	75 425,89
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky (včetně dodávky materiálu) uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32525	Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	20	7487,81	0,19	149 756,20	28 453,68	178 209,88
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava autojeřábu, velkoplošné DZ, nosné konstrukce, nářadí a spoj. materiálu na pracovišti dodávka velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce vykopání jamek, betonáž zakotvení pro upevnění nosné konstrukce osazení nosné konstrukce na základové patky - proměření přípevnění značky na nosnou konstrukci kontrola svíslého i vodorovného vyrovnání příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
obsah:								

32580	Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	10	723,05	0,19	7 230,50	1 373,80	8 604,30
obsah:	označení pracoviště příprava autojeřábu a nářadí demontáž štitu značky odkopání a uvolnění základů nosné konstrukce demontáž spoju, uvázání na lano autojeřábu, vyzvednutí, uložení na nákl. automobily urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava autojeřábu k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36710	Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	2000	151,03	0,19	302 060,00	57 391,40	359 451,40
cena:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36712	Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou - zřízení	m2	400	155,32	0,19	62 128,00	11 804,32	73 932,32
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky rozměření, položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
36720	Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	900	143,54	0,19	129 186,00	24 545,34	153 731,34
obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, překládání šablony, položení kuželů řízení dopravy							

cena:	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova	bm	30000	26,24	0,19	787 200,00	149 568,00	936 768,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očištění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	Rizení provozu	h	220	310,95	0,19	68 409,00	12 997,71	81 406,71
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
cena:	Odstranění vododorových dopravních značek frézováním	m2	100	316,06	0,19	31 606,00	6 005,14	37 611,14
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očištění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

3 979 475 Kč

756 100 Kč

4 735 575 Kč

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytým strojně	bm	1	5,79	0,19	5,79	1,10	6,89
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napuštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1	148,89	0,19	148,89	28,29	177,18
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	350	214,45	0,19	75 057,50	14 260,93	89 318,43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očštění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	180	1349,70	0,19	242 946,00	46 159,74	289 105,74
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásmic a sloupků po trase							

cena:	Ocelová svodidla - likvidace	bm	1	251,73	0,19	251,73	47,83	299,56
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
cena:	42210							
obsah:	Nátěr zábradlí včetně očištění označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětci, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	365	153,18	0,19	55 910,70	10 623,03	66 533,73
cena:	42310							
obsah:	Osazení zábradlí včetně dodání označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekaní otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	32	1349,70	0,19	43 190,40	8 206,18	51 396,58
cena:	42910							
obsah:	Zábradlí - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	32	273,16	0,19	8 741,12	1 660,81	10 401,93
cena:	44110							
obsah:	Nástavce na svodidla - čištění označení pracoviště dopravním značením	ks	1	16,08	0,19	16,08	3,06	19,14

cena:	m3 do 6km	m3	1	145,68	0,19	145,68	27,68	173,36
cena:	m3 do 7km	m3	1	161,75	0,19	161,75	30,73	192,48
cena:	m3 do 8km	m3	1	177,81	0,19	177,81	33,78	211,59
cena:	m3 do 9km	m3	1	193,89	0,19	193,89	36,84	230,73
cena:	m3 do 10km	m3	1	209,95	0,19	209,95	39,89	249,84
cena:	m3 za každý další km	m3	1	16,07	0,19	16,07	3,05	19,12
cena:	skládkovné	t	1	524,88	0,19	524,88	99,73	624,61
48310								
cena:	Dopravní zrcadlo - řízení (dodávka práce)	ks	1	2560,14	0,19	2560,14	486,43	3046,57
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, ukližení nářadí zrušení dopravního značení							
	Dodávka zrcadel:							
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	8462,39	0,19	8462,39	1607,85	10070,24
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	12747,15	0,19	12747,15	2421,96	15169,11
48410								
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	1	663,60	0,19	663,60	126,08	789,68
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení ukližení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510								
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	1	1060,48	0,19	1060,48	201,49	1261,98
obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti							

	nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřizení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:	ks	1	2131,67	0,19	2 131,67	405,02	2 536,69
cena:	zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	1	551,11	0,19	551,11	104,71	655,82
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1					
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení	ks	1					

706 639 Kč

134 261 Kč

840 900 Kč

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Techn.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojně	m2	1	1,18	0,19	2,18	0,41	2,59
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	3,00	0,19	4,00	0,76	4,76
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	5000	24,13	0,19	5 024,13	954,58	5 978,71
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51398	Doprava a poplatek za skládkování	t	1					
obsah:	dopravné							
cena:	m3 do 1km	m3	1	65,34	0,19	66,34	12,60	78,94
cena:	m3 do 2km	m3	1	81,41	0,19	82,41	15,66	98,07
cena:	m3 do 3km	m3	1	97,48	0,19	98,48	18,71	117,19
cena:	m3 do 4km	m3	1	113,54	0,19	114,54	21,76	136,30
cena:	m3 do 5km	m3	1	129,61	0,19	130,61	24,82	155,43

cena:		m3 do 5km	m3	1	129,61	0,19	130,61	24,82	155,43
cena:		m3 do 6km	m3	1	145,68	0,19	146,68	27,87	174,55
cena:		m3 do 7km	m3	1	161,75	0,19	162,75	30,92	193,67
cena:		m3 do 8km	m3	1	177,81	0,19	178,81	33,97	212,78
cena:		m3 do 9km	m3	1	193,89	0,19	194,89	37,03	231,92
cena:		m3 do 10km	m3	1	209,95	0,19	210,95	40,08	251,03
cena:		m3 za každý další km		1	16,07	0,19	17,07	3,24	20,31
cena:		skládkovně	t	20	524,88	0,19	544,88	103,53	648,41
52299									
cena:		Rízení provozu	h	45	310,95	0,19	355,95	67,63	423,58
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu							
53121									
cena:		Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně	bm	1	26,24	0,19	27,24	5,18	32,42
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvární od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
53122									
cena:		Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně	bm	1	24,13	0,19	25,13	4,77	29,90
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvární od nánosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení							
53198									
obsah:		Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t						

cena:		m3 do 1km	m3	1	65,34	0,19	66,34	12,60	78,94
cena:		m3 do 2km	m3	1	81,41	0,19	82,41	15,66	98,07
cena:		m3 do 3km	m3	1	97,48	0,19	98,48	18,71	117,19
cena:		m3 do 4km	m3	1	113,54	0,19	114,54	21,76	136,30
cena:		m3 do 5km	m3	1	129,60	0,19	130,60	24,81	155,41
cena:		m3 do 6km	m3	1	145,68	0,19	146,68	27,87	174,55
cena:		m3 do 7km	m3	1	161,75	0,19	162,75	30,92	193,67
cena:		m3 do 8km	m3	1	177,81	0,19	178,81	33,97	212,78
cena:		m3 do 9km	m3	1	193,89	0,19	194,89	37,03	231,92
cena:		m3 do 10km	m3	1	209,95	0,19	210,95	40,08	251,03
cena:		m3 za každý další km		1	16,07	0,19	17,07	3,24	20,31
cena:		skládkovné	t	1	524,88	0,19	525,88	99,92	625,80
53710									
cena:		Zřízení dlažďeného rigolu	m2	1	899,80	0,19	900,80	171,15	1 071,95
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tvárnice a písku urovnání a vyspádování terénu, rozproštění písku do potřebné tloušťky vyrovnaní, proměření a úprava spádu lože dodání tvárnice nasazení tvárnice, vyrovnání, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu zrušení dopravního značení							
55110									
cena:		Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	17	257,09	0,19	274,09	52,08	326,17
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání námosu na krajnici očštění ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jídlo, oddech a osobní potřeby							
55130									
cena:		Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	85	208,89	0,19	293,89	55,84	349,73
obsah:		označení pracoviště dopravním značením							

